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D-link dcs-932]1 home network camera

Artikelcode : ITDLDCS932L

D-Link DCS-932L. Ondersteuning voor plaatsing: Binnen, Certificering: -
FCC - B - IC - C-Tick - CE. Vormfactor: kubus. Minimale belichting: 1 Lux,
Kijkhoek lens, horizontaal: 45.3°, Kijkhoek lens, verticaal: 34.5°. Type
beeldsensor: CMOS, Omvang optische sensor: 25,4 /5 mm (1/5").
Digitale zoom: 4x

€ 59,94

Kenmerken
Ondersteuning voor plaatsing: Binnen
Plug and play: Ja
Vormfactor: kubus
Kleur van het product: Wit
Minimale belichting: 1 Lux
Kijkhoek, horizontaal: 453 °
Kijkhoek, verticaal: 34.5°
Kijkhoek lens, horizontaal: 453 °
Kijkhoek lens, verticaal: 34.5°
Witbalans: Auto
Type beeldsensor: CMOS
Omvang optische sensor: 254/5"
Digitale zoom: 4 X
Nachtvisie: Ja
LED-type: IR
Maximum resolutie: 640 x 480 Pixels

Ondersteunde videoformaten: M-JPEG
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Ondersteunde grafische resoluties: 640 x 480 (VGA)

Maximaal 30 frames per seconde: 20 fps

Ethernet LAN: Ja

Wi-Fi: Ja

Ondersteunde netwerkprotocollen: IPV4, ARP, TCP, UDP, ICMP, DHCP, NTP, DNS, DDNS,
SMTP, FTP, HTTP, PPPoE, UPnP, LLTD

Bekabelingstechnologie: 10/100Base-T(X)

Flash memory: 4 MB

Intern geheugen: 32 MB

Ondersteunde beveiligingsalgoritmen: WEP,WPA,WPA2

Reset button: Ja

AC invoer voltage: 100-240 V

AC invoer frequentie: 50 - 60 Hz

Typisch stroomverbruik: 2W

Stroomuitvoer (volt): +5V

Stroomuitvoer (ampeére): 1.2A

Temperatuur, in bedrijf: 0-40°C

Temperatuur bij opslag: -20-70°C

Relatieve luchtvochtigheid, in bedrijf: 20 - 80 procent

Ondersteunt Mac-besturingssysteem: Mac OS X 10.5 Leopard

Minimale processor: 1.3 GHz

Minimale RAM: 128 MB

Breedte: 60 mm

Diepte: 32.15 mm

Hoogte: 96 mm

Gewicht: 57.8¢

Breedte verpakking: 152 mm

Diepte verpakking: 160 mm
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Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
Aantal cameras:
Meegeleverde kabels:
Montage gereedschap:
Gebruikershandleiding:
Afmetingen (BxDxH):
Pallet brutogewicht (lucht):
Pallethoogte (zee):
Gewicht transportverpakking:
Pallet brutogewicht (zee):
Pallethoogte (lucht):
Aantal per pallet (lucht):
Lengte pallet:

Breedte pallet:

Aantal dozen per pallet (zee):

Brutogewicht transportverpakking:

Nettogewicht transportverpakking:

Hoogte transportverpakking:
Lengte transportverpakking:
Breedte transportverpakking:
Aantal dozen per pallet (lucht):

Aantal per pallet (zee):

Hoeveelheid per transportverpakking:

95 mm
472 g

1

LAN (RJ-45)
Ja

Ja

65,8 x 65 x 126 mm
360500 g
2095 mm
2850 ¢
360500 g
2095 mm
600 stuk(s)
1100 mm
1200 mm
120

2850 g
1310 g
196 mm
509 mm
173 mm
120

600 stuk(s)

5 stuk(s)
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